







Czytelnicy i korespondenci piszą

Czuje się znów młody
Jestem maszynista kolejowym od roku 1920. Pamiętam dobrze...

Dział księgowości pomaga walczyć o obniżkę kosztów własnych

Zadania, które stawia przed zakładami produkcyjnymi trzeci rok planu 6-letniego...

Więcej troski o sprawy bytowe studentów

Kasa Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wypłaca studentom stypendia dopiero od 5 każdego miesiąca...

Kropki nad „i”

Obniżenia przysługującej masła i sera. Za to miały być podwyższone przysługi herbaciane...

Falszywa linia „Teatru Rapsodycznego”

„Aktozy w Elzynorze”. Według (!) Williama Szekspira przekład i słowo wiążeć L. H. Morstina, dramaturga, inscenizacja i reżyseria Mieczysława Kotlarczyka...

Łączyć teorię z praktyką

O pracy Głównego Instytutu Odlewnictwa

W. Bluzer i H. Siemiatycki

Odlewnictwo jest jedną z najbardziej zaoferowanych gałęzi naszego przemysłu...

Cztery lata pracy bez planu

Główny Instytut Odlewnictwa wyposażony w przyrządy i maszyny potrzebne do pracy...

Znany ich dobrze

Manstein, List, Kesselring - hitlerowscy zbrodniarze wojenni...

ECHO DER WOCHE - UNABHANGIGE EUROPÄISCHE ZEITUNG IN DEUTSCHLAND. Revision Manstein, List, Kesselring

Wzrost liczby pracownikow naukowych

Wzrost liczby pracownikow naukowych w Instytucie wynika z konieczności opracowywania przez Instytut konkretnych zagadnień...

Zycie wychowało producentów praktyków

Większość pracowników naukowych Instytutu to absolwenci wyższych uczelni technicznych...

O lepszą pracę Instytutu

Coraz większa liczba pracownikow naukowych Instytutu odwołuje się do zarządzeń, które wydziały Instytutu...

Opuszczona cegła

Przy ulicy Okopowej, w pobliżu ul. Wolności stoi od kilkunastu dni na jezdni około 500 sztuk nowej cegły...

WSTOLICY

Z obrad II sesji Sejmiku Rady Narodowej

W dniu wczorajszym odbyła się II sesja Sejmiku Rady Narodowej. W związku z powołaniem zastępców przewodniczącego Prezydium St. R. N. tow. Michała Krajańskiego...

Tegoroczne plany budownictwa socjalnego w nowych osiedlach

Plan inwestycyjny w zakresie budownictwa socjalnego i usługowego w nowych osiedlach przewiduje na rok bieżący...

Brigady ZMP-owskie będą w Ochojcu dom na Ochojcu

W końcu marca na budowie osiedla mieszkaniowego Ochocha rozpocznie pracę kilka nowo utworzonych młodzieżowych brigad produkcyjnych...

Teatr

Przedstawienie „Mirandolina” w Teatrze Powszechnym. Dyrekcja Teatru Powszechnego zawiadamia, że w związku z chorobą...

Kina

Moskwa - „Pierwsze dni” - E. 14.15, 16.30, 18.45, 21. Palladium - „Na arenie” (film kolorowy) produkcji radzieckiej...

Muzeum Narodowe

„Wiek Okwiecieńca w Polsce” - wystawa w Muzeum Narodowym. Wiek Okwiecieńca, styczeń, sierpień, listopad...

RADIO

Program I - na fal 1322 m. Program dnia 5.35, 15.25, 15.50, 16.00, 6.00, 7.55, 12.04, 16.00, 20.00, 23.00.

Wydawca: Komitet Centralny Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redaguje Komitet. Nakładem RSW „Prasa”. Redakcja: Warszawa, Dom Słowa Polskiego, ul. Międziana 11. Telefony: Redaktor Główny 8-32-80...